
Democraten

DH
Hilversum

Amendement Voorkom een valse start (bij Startnotitie Economische Visie) A24-08

De raad van de gemeente Hilversum, in vergadering bijeen op 31 januari 2024, behandelend
agendapunt Startnotitie Economische visie,

Constaterende dat:
- het kaartmateriaal in de Startnotitie een potentiële ontwikkellocatie Werken aangeeft in het

deel tussen Hilversum en Bussum *;

- de Rijksoverheid deze groene randen wil vrijwaren van verstedelijking**.

Overwegende dat:
- aan de Lage Naarderweg / N524 een solitair gelegen kantoorpand staat en voor het overige

een groen-blauwe zone ligt tot aan onze buurgemeente;
- nieuwe lintbebouwing hier ongewenst is.

Besluit:
De Startnotitie Economische visie vast te stellen, met uitzondering van de concept structuurkaart
Werken op pagina 11.

Edwin Göbbels
Democraten Hilversum

A24/

v
T

Dfl4-rCtV L



*

h 1 •‘ d k b +

ê

1

+

— va

Structuurkaart
We rk en

j’’•
- 1 t.; 1

r)uI-)-

--‘t l)t.

-
-, r)

* * https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2024-1307.html

Ontwerp Nationaal Programma Landelijk Gebied
Stedelijk gebied: op grond van een omgevingsplan of een omgevingsvergunning voor een
buitenplanse omgevingsplanactiviteit toegelaten stedenbouwkundig samenstel van bebouwing voor
wonen, dienstverlening, bedrijvigheid, detailhandel en horeca en de daarbij behorende openbare of
sociaal-culturele voorzieningen en infrastructuur, met uitzondering van stedelijk groen aan de rand
van die bebouwing en lintbebouwing langs wegen, waterwegen of waterkeringen (Besluit kwaliteit
leefomgeving, bijlage 1, Begripsbepalingen)




